Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Шестьдесят восьмое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 505
                                                                                             28 июня 2013 года
О заключении публичных слушаний по вопросам: «Проект планировки территории для размещения многоквартирного жилого дома по адресу:  г.Балаково, ул. Проспект Героев, район д.31, д.35 Саратовской области»; «изменение вида разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресам: Саратовская область, г.Балаково, ул.Проспект Героев, район д.31, с кадастровым номером 64:40:020207:78 площадью 846 кв.м., с разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий» на разрешенное использование «земельные участки, предназначенные для размещения домов многоэтажной жилой застройки» и г.Балаково, ул.Проспект Героев, район д.35, с кадастровым номером 64:40:020207:88 площадью 3830 кв.м., с разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для размещения автостоянок» на разрешенное использование «земельные участки, предназначенные для размещения домов многоэтажной жилой застройки».

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования город Балаково и Положением «О проведении публичных слушаний», утверждённым решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года №151, в соответствии с результатами публичных слушаний, проведённых  11 июня 2013 года, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Заключение публичных слушаний по вопросам: «Проект планировки территории для размещения многоквартирного жилого дома по адресу:  г.Балаково, ул. Проспект Героев, район д.31, д.35 Саратовской области»; «изменение вида разрешенного использования земельных участков, расположенных по адресам: Саратовская область, г.Балаково, ул.Проспект Героев, район д.31, с кадастровым номером 64:40:020207:78 площадью 846 кв.м., с разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий» на разрешенное использование «земельные участки, предназначенные для размещения домов многоэтажной жилой застройки» и г.Балаково, ул.Проспект Героев, район д.35, с кадастровым номером 64:40:020207:88 площадью 3830 кв.м., с разрешенного использования «земельные участки, предназначенные для размещения автостоянок» на разрешенное использование «земельные участки, предназначенные для размещения домов многоэтажной жилой застройки» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                           Н.Ю. Красильникова